
ZARZĄDZENIE Nr 140/2023 

Wójta Gminy Pomiechówek  

z dnia 30.10.2023 r.  

 

 
w sprawie: wprowadzenia zmian w planach finansowych zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Pomiechówek odrębnymi 

ustawami na 2023 r. 

 

 

 

 Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych  (t.j.Dz. U. z 2023r. poz. 1270 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zmienia się plan finansowy na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych Gminie Pomiechówek na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do 

niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. 

 

Plan finansowy przekazuje się do: 

 

1. Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego. 

2. Krajowego Biura Wyborczego. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Pomiechówek Nr 140/2023 z dnia 30.10.2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 116 285,51 3 397,00 119 682,51

75011 Urzędy wojewódzkie 116 285,51 3 397,00 119 682,51

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

116 285,51 3 397,00 119 682,51

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

93 482,00 3 360,00 96 842,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 91 117,00 3 360,00 94 477,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

91 117,00 3 360,00 94 477,00

855 Rodzina 3 184 310,00 90,00 3 184 400,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 210,00 90,00 1 300,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 210,00 90,00 1 300,00

Razem: 3 807 258,15 6 847,00 3 814 105,15

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Pomiechówek Nr 140/2023 z dnia 30.10.2023r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 116 285,51 3 397,00 119 682,51

75011 Urzędy wojewódzkie 116 285,51 3 397,00 119 682,51

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 450,51 2 730,00 83 180,51

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 387,00 584,00 16 971,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 348,00 83,00 2 431,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

93 482,00 3 360,00 96 842,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 91 117,00 3 360,00 94 477,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 48 600,00 3 360,00 51 960,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00 5 387,96 6 387,96

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 600,00 1 002,71 3 602,71

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15,00 349,65 364,65

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 300,00 -112,00 17 188,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 785,00 -6 367,92 14 417,08

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 -86,00 514,00

4410 Podróże służbowe krajowe 217,00 -174,40 42,60

855 Rodzina 3 184 310,00 90,00 3 184 400,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 210,00 90,00 1 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 210,00 90,00 1 300,00

Razem: 3 807 258,15 6 847,00 3 814 105,15

BeSTia Strona 1 z 1


